
UCHWAŁA NR XIV/147/2019
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwały budżetowej miasta Radzionków na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1-5, art. 212 ust. 1-2, art. 214 pkt 1, art. 215 
ust. 1-2, art. 216 ust. 1-2, art. 217 ust. 1, art. 218, art. 221, art. 222 ust. 1-3, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, 
art. 237 ust. 1-2, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)

Rada Miasta Radzionków uchwala,
co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta w wysokości 89.103.493,97 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 77.704.938,31 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 11.398.555,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości 87.979.675,67 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 76.813.588,65 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 11.166.087,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu miasta na kwotę 1.123.818,30 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów.

2. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 2.026.221,70 zł oraz rozchody w wysokości 
3.150.040,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 138.813,00 zł oraz rezerwę celową zgodnie 
z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 221.532,00 zł.

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7.

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8 i 9.

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 375.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 10.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 28



2. Ustala się wydatki w kwocie 310.505,00 zł na przeciwdziałanie alkoholizmowi, wydatki w kwocie 
59.495,00 zł na zwalczanie narkomanii oraz wydatki w kwocie 5.000,00 zł na zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie zgodnie z gminnym programem profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programem przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem 
nr 10.

§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
3.346.730,00 zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w kwocie 3.346.730,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 108.500,00 zł oraz wydatki w kwocie 274.040,00 zł, związane 
z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 9. Ustala się dotacje udzielane z budżetu miasta na kwotę 6.464.772,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13.

§ 10. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 14.

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu miasta w kwocie 2.500.000,00 zł.

§ 12. Ustala się, że zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku budżetowym pomniejszają wydatki 
budżetowe, a dotyczące  lat poprzednich stanowią dochody gminy.

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta Radzionków do zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.500.000,00 zł.

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta Radzionków do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta Radzionków do lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu miasta.

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Stefan Hajda

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 28



Dział

1

700

710

750

751

Dochody budżetu miasta Radzionków na 2020 rok

§ Nazwa Plan ogółem

2 3 4

bieżące
Gospodarka mieszkaniowa 2 014 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności

10 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

155 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

35 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 720 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 44 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

Działalność usługowa 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

5 000,00

Administracja publiczna 154 691,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

8 000,00

0830 Wpływy z usług 8 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

137 591,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/147/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 28



752

756

758

801

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 500,00

Obrona narodowa 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

300,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

33 805 143,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 711 231,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 610 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 220 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 75 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 593 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

12 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 140 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 600 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

375 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

91 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 723 412,11

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

7 000,00

0740 Wpływy z dywidend 550 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

47 000,00

Różne rozliczenia 12 796 244,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 46 392,60

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 749 852,00

Oświata i wychowanie 1 908 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 28



851

852

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

23 132,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

137 350,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

534 909,00

0690 Wpływy z różnych opłat 675,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

118 610,00

0830 Wpływy z usług 370 584,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 144 626,00

2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

23 132,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

578 036,00

Ochrona zdrowia 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 500,00

Pomoc społeczna 1 784 339,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 082 729,60

0830 Wpływy z usług 15 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

19 275,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

639 735,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 28



855

900

926

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 007 729,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

75 000,00

Rodzina 21 076 740,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 650,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 629 490,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 405 600,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

25 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 635 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

3 328 130,00

0690 Wpływy z różnych opłat 168 500,00

0830 Wpływy z usług 18 600,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

120 000,00

Kultura fizyczna 520 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

220 000,00

0830 Wpływy z usług 285 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 28



600

700

801

3 063 575,00

bieżące razem: 77 704 938,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 105 861,60

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 799 475,00

majątkowe
Transport i łączność 3 063 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

264 100,00

Gospodarka mieszkaniowa 7 392 577,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

3 792 577,48

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności

100 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

3 500 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 359 155,77

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

433 421,71

Oświata i wychowanie 942 403,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

942 403,18

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

942 403,18

majątkowe razem: 11 398 555,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

7 798 555,66

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 28



Ogółem: 89 103 493,97
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 904 417,26

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 28



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

010 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 2 315 810,00 772 400,00 0,00 772 400,00 1 543 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 433 152,80 3 433 152,80 0,00

60004 1 543 410,00 0,00 0,00 0,00 1 543 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 592,00 1 592,00 0,00

60016 744 400,00 744 400,00 0,00 744 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 060,80 138 060,80 0,00

60095 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 293 500,00 3 293 500,00 0,00

700 2 026 530,00 2 026 530,00 0,00 2 026 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 833 881,19 4 833 881,19 0,00

70004 1 768 880,00 1 768 880,00 0,00 1 768 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 833 881,19 4 833 881,19 0,00

70005 257 650,00 257 650,00 0,00 257 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 96 993,00 96 993,00 2 500,00 94 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 29 493,00 29 493,00 0,00 29 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 10 352 426,00 9 852 022,00 8 407 975,00 1 444 047,00 254 668,00 238 700,00 7 036,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

75011 137 591,00 137 591,00 136 591,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 213 300,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 204 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 8 483 357,00 8 451 357,00 7 353 460,00 1 097 897,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

75075 153 500,00 153 500,00 5 000,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 032 474,00 1 030 574,00 911 924,00 118 650,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 332 204,00 70 500,00 1 000,00 69 500,00 254 668,00 0,00 7 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 3 500,00 3 500,00 3 400,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 500,00 3 500,00 3 400,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 500,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

153 500,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

1 032 474,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 332 204,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 137 591,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

213 300,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

8 498 357,00 0,00 0,00

Cmentarze 5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 10 367 426,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 96 993,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

29 493,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 60 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 6 860 411,19 4 833 881,19 0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

6 602 761,19

0,00 0,00

4 833 881,19 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

257 650,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 321 500,00

Izby rolnicze 2 000,00

Lokalny transport zbiorowy 1 545 002,00 0,00 0,00

Transport i łączność 5 748 962,80 3 293 500,00 0,00

3 293 500,00 0,00

Drogi publiczne gminne 882 460,80

z tego:

Dział Rozdział Nazwa

0,00 0,00

0,00

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2020 rok

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/147/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 28



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

752 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 304 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 732,00 0,00 0,00 0,00

75702 304 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 732,00 0,00 0,00 0,00

758 810 345,00 810 345,00 0,00 810 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 360 345,00 360 345,00 0,00 360 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 25 135 623,86 23 017 674,86 19 386 535,20 3 631 139,66 1 946 287,00 126 000,00 45 662,00 0,00 0,00 2 176 897,03 2 176 897,03 0,00

80101 13 703 761,00 12 914 409,00 11 760 691,00 1 153 718,00 714 554,00 29 136,00 45 662,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

80104 6 699 461,20 6 094 922,20 4 852 528,20 1 242 394,00 569 379,00 35 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 1 774 370,00 1 770 070,00 1 539 890,00 230 180,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 107 826,00 107 826,00 0,00 107 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 915 575,00 909 215,00 495 448,00 413 767,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 638 724,00 57 955,00 43 423,00 14 532,00 580 707,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 744 215,00 662 122,00 561 262,00 100 860,00 81 647,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

638 724,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

744 215,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 1 774 370,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

107 826,00 0,00 0,00

360 345,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 915 575,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 27 312 520,89 1 108 709,63 0,00

Szkoły podstawowe 0,00 0,00

Przedszkola 6 699 461,20 0,00 0,00

13 953 761,00

0,00

Różne rozliczenia 810 345,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 450 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe

Obsługa długu publicznego 304 732,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

304 732,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

8 900,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 8 900,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 300,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 28



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

80152 111 718,00 111 618,00 99 800,00 11 818,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 439 973,66 389 537,66 33 493,00 356 044,66 0,00 50 436,00 0,00 0,00 0,00 1 926 897,03 1 926 897,03 0,00

851 392 025,00 391 775,00 194 348,00 197 427,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 11 525,00 11 525,00 0,00 11 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 59 495,00 59 495,00 22 345,00 37 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 310 505,00 310 255,00 170 773,00 139 482,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 10 500,00 10 500,00 1 230,00 9 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 3 819 295,52 1 941 349,52 1 226 112,00 715 237,52 0,00 670 970,00 1 206 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 16 065,00 16 065,00 0,00 16 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 687 089,12 373 246,12 0,00 373 246,12 0,00 313 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 149 527,00 300,00 0,00 300,00 0,00 149 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 436 963,40 1 425 463,40 1 226 112,00 199 351,40 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 149 527,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 436 963,40

0,00 0,00Dodatki mieszkaniowe 70 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

687 089,12

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

16 065,00

Pomoc społeczna 3 819 295,52 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

5 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 59 495,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 310 505,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 366 870,69 1 108 709,63 0,00

Ochrona zdrowia 392 025,00 0,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 11 525,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

111 718,00 0,00 0,00

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 28



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

85228 118 775,00 118 775,00 0,00 118 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 1 225 476,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 16 000,00 1 206 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 519 364,00 447 525,00 427 262,00 20 263,00 47 039,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 447 525,00 447 525,00 427 262,00 20 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 47 039,00 0,00 0,00 0,00 47 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 21 208 697,00 646 154,00 484 335,00 161 819,00 0,00 20 562 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 16 406 650,00 140 497,00 124 330,00 16 167,00 0,00 16 266 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 115 932,00 318 602,00 288 060,00 30 542,00 0,00 3 797 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 579 723,00 80 663,00 71 945,00 8 718,00 0,00 499 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 92 234,00 92 234,00 0,00 92 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 14 158,00 14 158,00 0,00 14 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 5 088 027,27 5 083 027,27 0,00 5 083 027,27 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 050,00 579 050,00 0,00

90002 3 346 730,00 3 346 730,00 0,00 3 346 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 883 000,00 883 000,00 0,00 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

5 667 077,27 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 346 730,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 883 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 579 723,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 92 234,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

14 158,00 0,00 0,00

Rodzina 21 208 697,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 16 406 650,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

4 115 932,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 447 525,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

47 039,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

24 800,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 110 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 225 476,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 519 364,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

118 775,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 28



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

90004 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00

90015 237 852,27 237 852,27 0,00 237 852,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00

90019 74 040,00 69 040,00 0,00 69 040,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

90026 94 587,00 94 587,00 0,00 94 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 251 818,00 251 818,00 0,00 251 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 2 366 740,00 298 000,00 25 000,00 273 000,00 2 068 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92114 1 617 300,00 0,00 0,00 0,00 1 617 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 451 440,00 0,00 0,00 0,00 451 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 298 000,00 298 000,00 25 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92504 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 2 062 280,00 1 989 280,00 1 297 400,00 691 880,00 55 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 128 106,00 128 106,00 0,00

92604 1 850 935,00 1 842 935,00 1 293 400,00 549 535,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 123 000,00 58 000,00 4 000,00 54 000,00 55 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 88 345,00 88 345,00 0,00 88 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 106,00 128 106,00 0,00

76 813 588,65 47 687 775,65 31 454 867,20 16 232 908,45 5 920 144,00 21 641 263,00 1 259 674,00 0,00 304 732,00 11 166 087,02 11 166 087,02 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Pozostała działalność 216 451,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 87 979 675,67 9 236 090,82 0,00

123 000,00

Kultura fizyczna 2 190 386,00 0,00 0,00

Instytucje kultury fizycznej 1 850 935,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 298 000,00 0,00 0,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody

300 000,00 0,00 0,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne 300 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 366 740,00 0,00 0,00

Pozostałe instytucje kultury 1 617 300,00 0,00 0,00

Biblioteki 451 440,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

274 040,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

94 587,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 251 818,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

200 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

336 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 280 902,27 0,00 0,00

Wydatki bieżące

z tego:

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 28



Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem: 3 150 040,00

1 3 150 040,00

1 4

Przychody ogółem: 2 026 221,70

1 2 026 221,70

Przychody i rozchody budżetu miasta Radzionków na 2020 rok

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/147/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 28



Dział Rozdział

1 2

750

75011

751

75101

752

75212

851

85195 Pozostała działalność 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

Ochrona zdrowia 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 500,00

Obrona narodowa 300,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

137 591,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 137 591,00

4 5

bieżące
Administracja publiczna 137 591,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok

§ Nazwa Plan ogółem

3

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/147/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 28



852

85219

85228

855

85501

85502

85504

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

515 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 100 332,00

Wspieranie rodziny 515 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 100 332,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 405 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 16 405 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

18 775,00

Rodzina 21 035 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 775,00

2010

Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 500,00

Pomoc społeczna 19 275,00

0,00

500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 28



85513

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

Ogółem: 21 197 256,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

14 158,00

bieżące razem: 21 197 256,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 28



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

2 5 6 7 9 10 12 13 14 15 17
137 591,00 137 591,00 136 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 137 591,00 137 591,00 136 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 500,00 3 500,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 1 500,00 1 500,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 275,00 18 775,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 18 775,00 18 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 035 090,00 473 107,00 425 590,00 0,00 20 561 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 16 405 600,00 139 447,00 124 330,00 0,00 16 266 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 100 332,00 303 002,00 288 060,00 0,00 3 797 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 515 000,00 16 500,00 13 200,00 0,00 498 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 14 158,00 14 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 197 256,00 634 773,00 566 811,00 0,00 20 562 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2020 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

18
750 Administracja publiczna 137 591,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

1 3 4 8 11 16

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

3 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 137 591,00 1 000,00 0,00 0,00

0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

3 500,00 100,00 0,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 270,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna 19 275,00 18 775,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 500,00 270,00 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina 21 035 090,00 47 517,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

18 775,00 18 775,00 0,00 0,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 100 332,00 14 942,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 16 405 600,00 15 117,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 21 197 256,00 67 962,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

14 158,00 14 158,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 515 000,00 3 300,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/147/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 28



Dział Rozdział

1 2

710

71035

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

na 2020 rok

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące
Działalność usługowa 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Cmentarze 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

5 000,00

bieżące razem: 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Ogółem: 5 000,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/147/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 28



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

2 5 6 7 9 10 12 13 14 15 17
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej na 2020 rok

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji

16 18

z tego: w tym:

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

Dział Rozdział Nazwa

1 3 4 8 11

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00 0,00

Cmentarze 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 5 000,00 5 000,00 0,00

0,00Wydatki razem: 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/147/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 28



Dział Rozdział

1 2

900

90003

90004

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

110 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Ogółem: 120 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00

bieżące razem: 120 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

bieżące
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Dochody związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 

2020 rok

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV/147/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 28



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

2 5 6 7 9 10 12 13 14 15 17

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

10 000,00 10 000,00 0,00

0,00Wydatki razem: 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

120 000,00 120 000,00 0,00

Rozdział Nazwa

1 3 4 16 18

z tego: w tym:

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

8 11

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 2020 rok

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji

Dział

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIV/147/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 28



Dział Rozdział

756

75618

851

85153

85154

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

wydatki bieżące, z tego:

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 310 255,00

170 773,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

139 482,00

250,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki ogółem

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

375 000,00

59 495,00

59 495,00

22 345,00

37 150,00

310 505,00

310 505,00

370 000,00

375 000,00

375 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

wydatki bieżące, z tego:

59 495,00

dochody bieżące 375 000,00

Dochody z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, zwalczanie narkomanii oraz przeciwdziałanie przemocy w rodzinie na 

2020 rok

Dochody ogółem
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

375 000,00

375 000,00

Plan dochodów na 
2020 rok

Plan wydatków na 
2020 rok

Treść

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIV/147/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 28



852

85205

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

wydatki bieżące, z tego:

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 28



Dział Rozdział

900

90002

900

90002

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki ogółem

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

3 346 730,00

3 346 730,00

3 346 730,00

3 346 730,00

3 346 730,00

3 328 130,00

18 600,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

wpływy z dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych

wydatki bieżące, z tego:

3 346 730,00

3 346 730,00

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z 
funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2020 rok

Dochody ogółem

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 346 730,00

3 346 730,00

dochody bieżące 3 346 730,00

Plan dochodów na 
2020 rok

Plan wydatków na 
2020 rok

Treść

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIV/147/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 28



Dział Rozdział

900

90019

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

108 500,00

108 500,00

108 500,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Plan dochodów na 
2020 rok

Plan wydatków na 
2020 rok

Treść

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska

Dochody ogółem

na 2020 rok

90019

900

90019

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki ogółem

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

69 040,00

108 500,00

108 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

wpływy z opłaty za korzystanie ze środowiska

wydatki bieżące, z tego:

274 040,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

dochody bieżące, z tego: 108 500,00

dotacje na zadania bieżące 5 000,00

wydatki majątkowe, z tego: 200 000,00

274 040,00

274 040,00

74 040,00

69 040,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XIV/147/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 28



Lp. Dział Rozdział  Rodzaj dotacji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

3 865 946,00                 

2 068 740,00                 

921 92114 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 1 617 300,00                      

921 92116 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 451 440,00                         

1 797 206,00                 

600 60004
Wpłaty zmiennej składki rocznej na rzecz Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii  na organizację publicznego 
transportu zbiorowego - część bieżąca

1 543 410,00                      

600 60004
Wpłaty zmiennej składki rocznej na rzecz Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii  na organizację publicznego 
transportu zbiorowego - część majątkowa

1 592,00                             

750 75095
Wpłata stałej składki rocznej wnoszonej przez gminy 
członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

245 168,00                         

750 75095
Wpłata na rzecz Górnośląsko-Zagłebiowskiej Metropolii na 
realizację projektu "Śląska Karta Usług Publicznych"

7 036,00                             

2 598 826,00                 

605 500,00                         

750 75095
Dotacja celowa dla organizacji pozarządowych na wydatki 
związane z realizacją konkursów

9 500,00                             

900 90005
Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na realizację Programu Ograniczenia Niskiej 
Emisji dla Gminy Radzionków

336 000,00                         

900 90019
Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na usuwanie azbestu

5 000,00                             

900 90019
Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na wydatki majątkowe dotyczące modernizacji 
systemów ogrzewania

200 000,00                         

926 92605
Dotacja celowa dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych na zadania w zakresie kultury fizycznej

55 000,00                           

1 993 326,00                      

801 80101
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

714 554,00                         

1. DOTACJE PODMIOTOWE

Zestawienie planowanych do udzielenia  dotacji z budżetu miasta 
Radzionków w 2020 roku

I. Dotacje dla sektora finansów publicznych  (1+2)

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych (1+2)

1. DOTACJE CELOWE

2. DOTACJE PODMIOTOWE

2. POZOSTAŁE DOTACJE

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XIV/147/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 28



801 80104
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

569 379,00                         

801 80149
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

580 707,00                         

801 80150
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

81 647,00                           

854 85404
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

47 039,00                           

6 464 772,00                 Ogółem (I+II)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 28



Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 5

750 75011 2350 471,00                   

852 85228 2350 3 400,00                

855 85502 2350 83 000,00              

855 85503 2350 19,00                     

86 890,00              Ogółem

Źródło dochodu

4

opłaty za udostępnianie danych osobowych ze 
zbiorów meldunkowych

dochody od dłużników alimentacyjnych

dochody z Karty Dużej Rodziny

dochody z usług opiekuńczych

Dochody  budżetu państwa 

związane z realizacją zadań zleconych gminie w 2020 roku

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XIV/147/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 28


		2020-01-03T13:32:36+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




